

Dodávate : IČO: 34153004 RM Gastro - JAZ s.r.o. Rybárska 1 915 01 Nové Mesto nad Váhom			FAKTÚRA . 12206960 Konštantný symbol: 008				
OR Trenín vložka . 1410/R oddiel SRO DI : 2020181471 DPH: SK2020181471 Peňažný ústav: SLSP číslo účtu/kód: 41697158/0900 IBAN/SWIFT: SK4009000000000041697158 / GIBASKBX			Odberate : IČO: 53478495 SOCIÁLNY PODNIK MESTA SENICA s.r.o. Štefánikova 69A/1318 90501 Senica Tel.: 0948/059718 Fax: DI : 2121384705 DPH: SK2121384705				
Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objedn. : OP1222713 Objednané d a: 16. 9. 2022 Dodací list .: 12206960			Dátum splatnosti: 29.09.2022 Dátum vyhotovenia: 19.09.2022 Dátová povinnosť : 19.09.2022 Dátum dodania: 19.09.2022				
Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: dodávate							
Názov tovaru	Počet MJ	Cena za MJ	Cena netto za MJ	DPH	Celkom bez DPH		
L-Tanier plytký 20cm Optimo	30,00 ks	3,12	3,12	20%	93,60		
Vidlička na múčnik /HOTEL	30,00 ks	0,46	0,46	20%	13,80		
Otváraciašnický pákový	1,00 ks	3,29	3,29	20%	3,29		
Popolník kryš.10,5 /54036	4,00 ks	0,75	0,75	20%	3,00		
D-Popolník stojanový	1,00 ks	23,49	23,49	20%	23,49		
L-Miska 8cm Optimo	5,00 ks	2,12	2,12	20%	10,60		
Miska 20cm Optimo	3,00 ks	4,72	4,72	20%	14,16		
Pohár Boston /0,02+0,04 ciach.	2,00 ks	0,64	0,64	20%	1,28		
Peňaženka EURO	1,00 ks	24,00	24,00	20%	24,00		
Podnos ovál 32x28	8,00 ks	13,70	13,70	20%	109,60		
Lyžička mocca /HOTEL	24,00 ks	0,39	0,39	20%	9,36		
Lyžička kávová /HOTEL	24,00 ks	0,46	0,46	20%	11,04		
Lyžica limo /HOTEL	12,00 ks	0,58	0,58	20%	6,96		
Podnos cukrársky 39x14	6,00 ks	9,17	9,17	20%	55,02		
Lopatka na tortu /Gamma	1,00 ks	5,96	5,96	20%	5,96		
Košik na ovocie pr.22x17cm -nerez	1,00 ks	11,54	11,54	20%	11,54		
L-Pohár Vela /380	12,00 ks	1,77	1,77	20%	21,24		
Pohár Casablanca/421-HB	12,00 ks	1,07	1,07	20%	12,84		
Slamka papierová biela l=150mm /100 ks	1,00 sad	1,55	1,55	20%	1,55		
Podnos PTS 35 / ierny	4,00 ks	4,65	4,65	20%	18,60		
Podnos ovál 26,5x19,5	20,00 ks	4,79	4,79	20%	95,80		
D-Podnos skl.32 s nohou	1,00 ks	7,99	7,99	20%	7,99		
Sypátko na korenie Princip	1,00 ks	2,68	2,68	20%	2,68		
Cif DisinFectant 0,75 l	1,00 ks	0,01	0,01	20%	0,01		
				Ceľkom pred z avou vrát. DPH		668,90	
				Z avá za doklad 2% vrát. DPH		13,38	
				Základ DPH	DPH	Celkom	
				V sadzbe 20%	546,26	109,25	655,51

FAKTÚRA . 12206960

Názov tovaru	Po et MJ	Cena za MJ	Cena netto za MJ	DPH	Celkom bez DPH
		Sú et	546,26	109,25	655,51
Celkom k úhrade EUR					655,51



Potvrďujeme, že na určené výrobky uvedené na tejto faktúre, bolo vydané vyhlásenie o zhode podľa zákona . 264/1999 Z.z. a príslušného nariadenia vlády SR.

Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy
RM Gastro-JAZ, s.r.o., Rybárska 1, Nové Mesto nad Váhom.

Vystavil: Estergájošová Monika E-mail: obchod@jaz.sk, obchod@rmgastro.sk
Telefón: 00421-32-7717061 , 00421-32-7716379 , 00421-948-018006 Fax: 00421-32-7717325